
JhlgI zn cVu /$/mvHti
99/16/182SpZn: OSIJMM 209/2012

Dodatek č. 9
kc Smlouvč o nájmu pozemku č. 99/16/1 82 ze dne 12.01.2000. který níže uvedeného dne uzavfeli.

statutární město Prostějov, se sídlem nám. T. G. Masaryka 130/14, Prostějov, PSČ: 796 01, IČ: 002 88^659, DIČ:
CZ00288659, zastoupené 1. náměstkem primátora Mgr. Jiřím Pospíšilem na základě plné moci ze dne 13.03.2012,
(dále jen pronajímatel),

Petr Pospíšil, r.č. bytem
Vladimír Vybíra byt
Vlastimil Řehoř, r.č. em
JUDr. Naděžda Nováková, r.č
Jitka Zatloukalová, r.č.
Miliil Merdita, r.č bytem
Kamil Kopřiva, r. byt
(dále jen nájemce),

v tomto znění:

I.

Článek 1. smlouvy se mění následovně:

Pronajímatel je vlastníkem pozemku p.č. 2964/4
Prostějov. Tento pozemek je zapsán v katastru nemovitostí vedeném u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj,
Katastrálního pracoviště Prostějov, na l.V č. 10001 pro obec a k.ú. Prostějov. Statutární město Prostějov piohlašuje,
že je jako vlastník výše uvedeného pozemku oprávněn jej, resp. jeho část, nájemci pronajmout a že na něm
nevážnou žádná práva či povinnosti, která by bránila řádnému užívání dle této smlouvy.
Pronajimatel pronajímá touto smlouvou nájemci část pozemku p.č. 2964/4 v k.ú. Prostějov uvedeného v odst. 1
tohoto článku o výměře 70 nf vyznačenou v situační mapě, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále též
,,pronajatý pozemek11), za účelem parkování osobních automobilů.

ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 1.565 rn“ v k.ú.I.

2.

II.

Článek 3. smlouvy se mění následovně:

Nájemné za pronajatý pozemek činí 14.000 Kč (slovy: čtrnácttisíckorunčeských) ročně bez daně z přidané hodnoty
navýšené o DPH podle platné sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Nájemné je sjednáno v režimu dílčích
plnění (roční plnění) a bude hrazeno na účet pronajímatele vedený u České spořitelny, a.s., pobočka Prostějov, č.ú.
19-1505517309/0800, převodem z účtu nebo v hotovosti na pokladně Finančního odboru Magistrátu města
Prostějova, a to ve lhůtč do 3 1.03. kalendářního roku, za který se nájemné platí, následovně:
Petr Pospíšil: 2.000 Kč bez DPH ročně (variabilní symbol 5019000022)
Vladimír Vybíral: 2.000 Kč bez DPH ročně (variabilní symbol 5019000036)
Vlastimil Řehoř: 2.000 Kč bez DPH ročně (variabilní symbol 5019000037)
JUDr. Naděžda Nováková: 2.000 Kč bez DPH ročně (variabilní symbol 5019000038)
Jitka Zatloukalová: 2.000 Kč bez DPH ročně (variabilní symbol 5019000039)
Miliil Merdita: 2.000 Kč bez DPH ročně (variabilní symbol 5019000040)
Kamil Kopřiva: 2.000 Kč bez DPH ročně (variabilní symbol 5019000041).
Každý z nájemců je povinen při placení nájemného uvádět jemu přidělený variabilní symbol.
Za datum uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je ve smyslu § 21 odst. 9 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění, považován I. den třetího měsíce kalendářního roku, za který se nájemné platí.
Ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude nájemci vystaven pronajímatelem řádný daňový doklad.
V případě prodlení nájemce se zaplacením nájemného dle ujednání odst. 1 tohoto článku se nájemce zavazuje
zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 0.5 % z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.
Smluvní strany se dohodly, že se každoročně, počínaje rokem 2013, zvýší roční nájemné o míru inflace (index
spotřebitelských cen) vyhlašovanou Českým statistickým úřadem za uplynulý kalendářní rok. Pri stanovení výše
nájemného pro rok 2013 se bude vycházet ze skutečnosti, že nájemné v předcházejícím kalendářním roce činilo
14.000 Kč ročně bez daně z přidané hodnoty. Změna ve výši nájemného je platná vždy od 01.01. příslušného
kalendářního roku.

2.

- strana 1



99/16/182SpZn: OSUMM 209/2012

111.

1. Nájemné za rok 2012 ve výši 16.800 Kč včetně DPH uhradil nájemce pronajímateli před podpisem tohoto dodatku,
což pronajímatel svým podpisem na tomto dodatku potvrzuje.

2. Účastníci tohoto dodatku prohlašují, že v souvislosti s nájmem části pozemku p.č. 2964/4 v k.ú. Prostějov o výměře
40 m2 užívaného na základě Smlouvy o nájmu pozemku č. 99/16/182 ze dne 12.01.2000 za účelem parkování
osobních automobilů jsou ke dni podpisu tohoto dodatku jednou provždy a zcela vyrovnáni a nebudou mít vůči sobě
v budoucnu žádné pohledávky s uvedeným pronájmem související.

3. Pronajímatel podpisem tohoto dodatku potvrzuje, že k fyzickému předání části pozemku p.č. 2964/4 v k.ú. Prostějov
o výměře 40 m2 užívaného na základě Smlouvy o nájmu pozemku č. 99/16/182 ze dne 12.01.2000 za účelem
parkování osobních automobilů nájemcem pronajímateli došlo před podpisem tohoto dodatku.

IV.

O uzavření tohoto dodatku rozhodla v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
své schůzi konané dne 24.01.2012 usnesením č. 2109 a Odbor

1.
pozdějších předpisů, Rada města Prostějova na
správy a údržby majetku města Magistrátu města Prostějova na
č. 2012/238. Působnost rozhodovat o tomto právním úkonu svěřila Odboru správy a údržby majetku města
Magistrátu města Prostějova Rada města Prostějova na schůzi konané dne 28.06.2011 usnesením č. 0587.

2. Ostatní ujednání Smlouvy o nájmu pozemku č. 99/16/182 ze dne 12.01.2000 zůstávají nezměněna.
3. Nedílnou součástí Smlouvy o nájmu pozemku č. 99/16/182 ze dne 12.01.2000 se stává situační mapa, která je

přílohou tohoto dodatku, a v plném rozsahu nahrazuje situační mapu, která byla přílohou Smlouvy o nájmu
pozemku č. 99/16/182 ze dne 12.01.2000 do nabytí účinnosti tohoto dodatku.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 01.01.2012.
5. Tento dodatek je vyhotoven v deseti stejnopisech, každý splatností originálu, z nichž nájemce obdrží sedm

vyhotovení a pronajímatel tři vyhotovení.

svém jednání konaném dne 17.09.2012 usnesením

24. 01. 2013
V Prostějově dne

/

za statutární město Prostějov:

Petr PospíšilMgr. Jiří Pospíšil
1. náměstek primátora

statutárního měs|rá Prostěj ova
>/

Vladimír Vybíral

Jitlfcá ZatloukalováJUDr. Naděžda Nováková

Kamil KopřivaMihil Merdita

- strana 2



A

„T

AO.^P
.09.^2A 3

KW*nt'
iGraf'0^

GSvNeb

LX

\

\

2?y&4/
\■XT

:z:
\ o

o
<o

s
I

1_____ I

2961/3

V 20 ^
\

i

0 m

\

\
'


